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Witaj Podróżniku !

Czy jesteś gotowy, aby zostać prawdziwym

poszukiwaczem skarbów ?

Magiczny świat czeka, aż otworzysz drzwi, które

przeniosą Cię do Shire - krainy zamieszkującej  przez

hobbita i wiele innych niezwykłych istot.

Czy odważysz się stawić czoła trollom, goblinom oraz

zmierzyć się z przerażającym smokiem ziejącym ogniem?

Jeśli tak - zapraszam Cię do Hobbitonu, gdzie razem z

Gandalfem i krasnoludami wyruszysz w niezwykłą podróż

na Samotną Górę, wędrując po Mrocznej Puszczy i

niebezpiecznych Górach Mglistych. Ponadto odwiedzisz

dolinę Rivendell, zamieszkującą przez leśne elfy.

Zatem, w drogę Podróżniku! Przygotuj się na wyprawę

pełną niezapomnianych wrażeń !



Początek przygody głównego bohatera, czyli Bilba

Bagginsa zaczyna się bardzo niepozornie, ponieważ 

hobbit nie spodziewał się wizyty nieproszonych gości.

Dom znajdował się pod wzgórzem Shire. Jego norka była

niezwykle piękna i funkcjonalna, ponieważ posiadała

spiżarnię oraz wiele sypialni. Baggins prowadził  spokojne

życie razem z rodziną w Hobbitonie do momentu

pojawienia się Gandalfa. Czarodziej zaproponował mu

wspólną wyprawę. Hobbit na początku nie był

zadowolony z tego pomysłu. 

Następnego dnia po otwarciu drzwi ujrzał

nieznajomego krasnoluda o imieniu Dwalin. 

Rozdział 1:

Nieproszeni goście



Baggins z niechęcią wpuścił go do norki, jednak po chwili

przybyło więcej nieproszonych gości, mianowicie byli to :

Balin, Dwalin, Kili, Fili, Dori, Nori, Ori, Oin, Gloin oraz

Bifur, Bofur, Bombur, jak również Thorin Dębowa

Tarcza. Krasnoludy zaczęły wyjadać zapasy znajdujące

się w spiżarni. Na końcu przybył Czarodziej Gandalf.

Podczas rozpoczętej uczty, której towarzyszyła muzyka i

śpiew przybysze zastanawiali się, czy Bilbo nadaje się na

dobrego włamywacza, bądź inaczej mówiąc

doświadczonego poszukiwacza skarbów. Czarodziej

namawiał Bilba do uczestnictwa w wyprawie. Ponadto

Krasnoludy wyjawiły Hobbitowi, w jakim celu przybyły.

Baggins dowiedział się, że smok przejął ich miasto.

Niegdyś ich przodkowie ukryli tam cenne skarby w

wydrążonych tunelach, jednak Smaug - ziejący ogniem

smok przejął miasto oraz wszystkie skarby. Gandalf

pokazał towarzyszom mapę, na której były ukazane

sekretne drzwi, prowadzące do Samotnej Góry.


